
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 19 października 2018 r. 
w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a i § 4  oraz art. 182 § 1 i 3 w związku 
z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1) Nr 7 w Międzylesiu z siedzibą w Domaszkowie, powołanej w celu przeprowadzenia 
wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 
października 2018 r. niżej wymienionego członka:  
1. Agnieszka Zontek, zgłoszona przez KWW MARKA GLIŃSKIEGO, zam. 
Domaszków - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

2) Nr 19 w Dzierżoniowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Anna Maria Kościak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Dzierżoniów odwołania w związku z niewykonywaniem lub nienależytym 
wykonywaniem obowiązków członka komisji a zgodnie z dyspozycją art. 184 § 2 
Kodeksu wyborczego; 

3) Nr 3 w Ciepłowodach z siedzibą w Starym Henrykowie, powołanej w celu 
przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r. niżej wymienionego członka:  
1. Tomasz Cymbalista, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI RUBYS-GNAT, zam. 
Targowica - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

4) Nr 3 w Ciepłowodach z siedzibą w Starym Henrykowie, powołanej w celu 
przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r. niżej wymienionego członka:  
1. Maria Teresa Sowińska, zgłoszona przez KWW MARKA CHMIELEWSKIEGO, 
zam. Dobrocin - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

5) Nr 1 w Ciepłowodach z siedzibą w Starym Henrykowie, powołanej w celu 
przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r. niżej wymienionego członka:  
1. Weronika Anna Rapta-Skirbiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baldwinowice - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 
 
 

 

 



§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

1) Nr 18 w Bystrzycy Kłodzkiej, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Roland Robert Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca 
Kłodzka - z powodu pokrewieństwa z kandydatem, zgodnie z dyspozycją art. 184 § 1 ust. 
2a; 

2) Nr 10 w Dzierżoniowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Krzysztof Urbanowicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielawa - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

3) Nr 11 w Bystrzycy Kłodzkiej, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Aneta Sedelnikow, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Huta - z powodu 
zrzeczenia się członkostwa; 

4) Nr 13 w Nowej Rudzie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Natalia Zdeb, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda - w związku z 
niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji - 
zgodnie z dyspozycją art. 184 § 2 Kodeksu wyborczego; 

5) Nr 14 w Nowej Rudzie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Natalia Górzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowa Ruda - w związku 
z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji - 
zgodnie z dyspozycją art. 184 § 2 Kodeksu wyborczego; 

6) Nr 12 w Nowej Rudzie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 
Ruda - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

 
§3. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Przeprowadzenia 
Głosowania w następujących komisjach:  

1) Nr 14 w Nowej Rudzie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 



1. Natalia Ewelina Zimoch - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  zam. Nowa 
Ruda  – w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba członków 
jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego 

 
§4. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Ustalenia Wyników 
Głosowania w następujących komisjach:  

2) Nr 18 w Bystrzycy Kłodzkiej, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Gabriela Marta Świesiulska - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  zam. 
Bystrzyca Kłodzka – w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba 
członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 

3) Nr 13 w Nowej Rudzie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Grzegorz Bartłomiej Rudnicki - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  zam. 
Nowa Ruda – w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba 
członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 
 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


